
湖南省农村信用社联合社大数据基础技术平台硬件资源（网络设备包3）采购与

集成项目成交结果公告

（招标编号：HNXZ-2022-ZB02-RKZB-839-8）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]湖南省农村信用社联合社大数据基础技术平台硬件资源（网络设

备包3）采购与集成项目:

      中标人：上海瑞玑计算机科技有限公司

中标价格：31.500000万元

二、其他：

   详见公告

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省农村信用社联合社。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南省农村信用社联合社                         

   地    址：湖南省长沙市岳麓区福祥路216号                                

   联 系 人：邓先生                             

   电    话：0731-89801732                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、王学海、张莉、蔡潜

   电    话： 0731-84447300转2157

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
3-1

Administrator
袁军



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
3-2

Administrator
总



湖南省农村信用社联合社大数据基础技术平台硬件资源（网络

设备包3）采购与集成项目成交结果公告

采购代理编号：HNXZ-2022-ZB02-RKZB-839-8

公示日期：2023年11月6日

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖南省农村信用社联合社的委托

，对湖南省农村信用社联合社大数据基础技术平台硬件资源（网络设备包3）采

购与集成项目进行单一来源采购。本项目于2023年11月3日（北京时间）在湖南

省湘咨工程咨询管理有限责任公司会议室（长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖

南国际商务中心二楼）完成协商。现将成交结果信息公示如下：

成交人名称：上海瑞玑计算机科技有限公司

成交人地址：上海市嘉定区科福路358_368号4幢1层E区J2041室

成交金额：315000.00元

公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作

日内以书面形式向采购人或采购代理公司提出质疑，逾期将不再受理。本项目

招标相关信息在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/

）、湖南省农村信用社联合社官网（http://www.hnnxs.com/node/85.jspx）同

时发布。公告内容以湖南省农村信用社联合社官网（http://www.hnnxs.com/no

de/85.jspx）发布的公告为准。

采购人：湖南省农村信用社联合社

地  址：湖南省长沙市岳麓区福祥路216号

联系人：邓先生

电  话：0731-89801732

采购代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地  址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：田甜、王学海、张莉、蔡潜

电  话：0731-84447300转2157（王学海，15581600098）

Administrator
3-3


